TỈNH UỶ HÀ GIANG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 856 - CV/BTGTU
Triển khai Cuộc thi viết chính luận

bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

lần thứ 2, năm 2022

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Hà Giang, ngày 15 tháng 3 năm 2022

              Kính gửi:  - Các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 35 tỉnh,

   - Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Ban Tuyên giáo/ tuyên huấn các huyện ủy,

  thành ủy, đảng ủy trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2546-CV/BTGTW, ngày 08/3/2022 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc tuyên truyền Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng

tư tưởng của Đảng và Kế hoạch số 762-KH/HVCTQG, ngày 25/2/2022 của Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng

tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ 2,

năm 2022.

 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo 35 tỉnh) đề

nghị các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo 35 tỉnh, Ban Tuyên giáo/tuyên huấn các

huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh triển khai Cuộc thi viết chính luận bảo

vệ nền tảng tư tưởng của Đảng theo một số nội dung sau:

 - Tổ chức triển khai Cuộc thi sâu rộng, thực chất, sáng tạo, hiệu quả, chất

lượng, phù hợp với đặc điểm tình hình của cơ quan, đơn vị, địa phương.

 - Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền về Cuộc thi trên các phương tiện

thông tin đại chúng và mạng xã hội để đông đảo cán bộ, đảng viên, nhân dân biết,

hưởng ứng và tham gia Cuộc thi tích cực.

- Tổ chức thu nhận, thẩm định các bài viết và lập hồ sơ dự thi đầy đủ theo Kế

hoạch số 762-KH/HVCTQG, ngày 25/02/2022 của Học viện Chính trị Quốc gia Hồ

Chí Minh và thể lệ cuộc thi gửi kèm công văn này.

Bài dự thi gửi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổng hợp trước ngày 20/7/2022

(bản mềm gửi theo địa chỉ: nhom35hg@gmail.com).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng Khoa giáo – Văn hóa, văn nghệ,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

              K/T TRƯỞNG BAN

               PHÓ TRƯỞNG BAN

             Nguyễn Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:06:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Hưng<Nguyen Van Hung@tuhagiang> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:30:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTU@tuhagiang> đã ký lên văn bản này!